
  

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Gemert-Bakel; 

 

gelezen het voorstel van de selectiecommissie werving leden rekenkamercommissie Gemert-

Bakel en Laarbeek d.d. 10 maart 2016 en xx maart 2016, tot wijziging van de verordening 

gemeentelijke rekenkamercommissie Gemert-Bakel en Laarbeek 2015 en tot benoeming van de 

voorzitter en de leden van de gezamenlijke rekenkamercommissie; 

 

gezien de beraadslagingen van de commissie Algemene Zaken Financiën en Vastgoed, d.d. 30 

maart 2016; 

 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet en de Verordening gemeentelijke 

rekenkamercommissie Gemert-Bakel en Laarbeek 2015; 

 

besluit: 

 

1. Artikel 7 van de verordening gemeentelijke rekenkamercommissie Gemert-Bakel en 

Laarbeek 2015 te wijzigen zoals voorgesteld in de wijzigingsverordening bij dit 

raadsvoorstel; 

2. Mevrouw A. Wijnands uit Helmond tot voorzitter van de rekenkamercommissie voor de duur 

van 5 jaren te benoemen, de heer J.H.J. Sanders uit Helmond te benoemen tot lid van de 

rekenkamercommissie voor de duur van 4 jaren en de heer C. Lommers uit ’s-

Hertogenbosch te benoemen tot lid van de rekenkamercommissie voor de duur van 3 jaren; 

3. Kennis te nemen van het voorstel aan de gemeenteraad van Laarbeek om de heren J.P.H. 

Gruijters en P.J.A.R. Verschuuren aan te wijzen als vertegenwoordigers van de 

gemeenteraad in de regiegroep als bedoeld in het convenant gezamenlijke 

rekenkamercommissie gemeenten Gemert-Bakel en Laarbeek.  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Gemert-Bakel d.d. 21 

april 2016. 

 

De raad voornoemd, 

 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

  



  

 

 

P.G.J.M. van Boxtel A.F.M. van Diessen 


